

شنبه ۹ اسفند ۱۳۹۹ • ۱۵ رجب ۱۴۴۲ • ۲۷ فوریه ۲۰۲۱

اخبار

شهر دار منطقه یک:

مرکز نوآوری و فناوری شهر هوشمند در شمال تهران، وارد فاز اجرایی شد

مرکز نوآوری و فناوری شهر هوشمند با هدف بسترسازی برای کاربردی کردن نوآوری و فناوری در منطقه یک و شناسایی نخبگان و صاحب‌نظران این حوزه، در موزه پروفیسور حسابی وارد فاز اجرایی شد.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه اظهار داشت: موزه پروفیسور حسابی به عنوان یکی از مراکز شمال تهران در حال تبدیل شدن به مرکز نوآوری و فناوری شهر هوشمند است که عملیات اجرایی آن به منظور فراهم‌نمودن بستر لازم جهت فعالیت استارت‌آپ‌ها، آغاز شده است. او تصریح کرد: عملیات بازسازی، تعمیر و تجهیز طبقه چهارم این موزه شامل کفسازی، نصب شیشه های سکوریت، تانسیسات و تجهیزات برقی و همچنین افزایش دو دستگاه آسانسور به منظور جابجایی موزه موجود از طبقه سوم به چهارم و جایگزینی استارت‌آپ‌ها، در طبقه سوم در دستور کار معاونت فنی و عمرانی منطقه یک قرار گرفته است. موسوی افزود: به منظور تقویت ایمنی در ساختمان موزه، اجرای عملیات تجهیز موزه، کتابخانه و سایر طبقات موجود در ساختمان ضلع شرقی جهت اعلام و اطفای حریق و مانیتورینگ مجموعه با استفاده از دوربین های مداربسته در محوطه داخلی و خارجی نیز در دست انجام است. شهردار منطقه یک عنوان کرد: سیستم پیش بینی شده جهت کتابخانه مجموعه با توجه به ارزش تاریخی آن سیستم پیشرفته اعلام و اطفای حریق آن اتوماتیک خواهد بود.موسوی خاطر نشان کرد: مرکز نوآوری شهرداری منطقه یک، بستر مناسبی برای استفاده از مجموعه‌های نوآور و خلاق در جهت هوشمندسازی فرآیندها و ابزارهای موجود برای رفع مشکلات و معضلات شهری خواهد بود تا با حمایت از شکل‌گیری ایده‌های نو، شاهد ارائه خدمات بهتر و کیفی‌تری به شهروندان باشیم.

۱۲۰۰ شهر آرایی در منطقه ۲۱:

محله ها در منطقه ۲۱ به استقبال بهار ۱۴۰۰ می روند

در ابتکاری نوین؛ پوشش محله آرایی و خانه تکانی نوروزی با هدف نفاذات شهر در سطح محلات ۱۳گانه منطقه۲۱ آغاز شد.

به گزارش امتیاز، در آستانه فرارسیدن سال نو و فصل بهار، پوشش محله آراییی و پاکیزگی در سطح محلات ۱۳گانه این منطقه آغاز شد. پوشش محله آراییی و خانه تکانی در بازه زمانی ۵ تا ۲۵ اسفند ماه، اجرا می شود؛ هدف اجرای این طرح، ایجاد فضایی باشناط، زیبا و پاک برای جلب رضایت حداکثری شهروندان در آستانه سال نو است. در این پوشش ۲۱،روزه، از همه ظرفیت ها برای زیباسازی شهر استفاده خواهد شد. علاوه بر این، سعی می‌شود تا با پاک‌رگیری همه امکانات موجود در موضوع نگهداشت شهر، محلات منطقه ۲۱ به صورت ویژه پاکسازی شوند.طبق جدول زمانبندی، با اطلاع رسانی قبلی در رسانه ها و فضای مجازی، هر روز سه محله از سه ناحیه هدف پایش زیباسازی و پاکیزگی قرار می گیرند.

کشف فندک‌های مستهجن در تهران
معاون نظارت بر اماکن پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از کشف بیش از ۵۰ هزار فندک دارای تصاویر مستهجن و مبتذل در پایتخت خبر داد.
سرهنگ نادر مرادی دراین باره گفت: ماموران پلیس نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ مدتی قبل از ورود سازمان یافته مستهجن نقش بسته بود، اقدام کردند. همچنین در جریان تحقیقات مشخص شد که تعدادی از این فندک‌ها در میان صنف نیز توزیع شده که چندین هزار عدد آن از صنف نیز جمع‌آوری شده و اعلام کردیم که نباید‌اقلایی با تصاویر مبتذل و خارج از عرف به فروش برسد که خوشبختانه صاحبان صنف همکاری خوبی در این زمینه داشتند.مرادی با بیان اینکه در این زمینه یک نفر نیز دستگیر شد، افزود: برای این فرد پرونده‌ای تشکیل و متهم به جرم‌های نامبر شده است اما رسیدگی به این پرونده برای شناسایی دیگر افراد مرتبط همچنان ادامه دارد.
معاون نظارت بر اماکن پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ تصریح کرد: فرهنگ غریب همواره دربی و تحمیل و انتقال باورها و عقاید خود به جوامع دیگر و به خصوص ایران است و از این طریق قصد دارد تا به باورها و عقاید جوانان آسیب بزند. در این راستا نیز از ابزارها و وسایل گوناگونی برای رسیدن به هدف خود استفاده می‌کند که یکی از موارد آن همین فندک‌ها بود که به صورت گسترده قصد توزیع آن را داشتند.

کرونا در ایران: ۹۴ فوتی جدید
سختگوی وزارت بهداشت از جان باختن ۹۴ بیمار کووید ۱۹ طی شبانه روز گذشته و شناسایی ۸۲۰۶ مورد ابتلای جدید خبر داد.
دکتر سیما سادات لاری اظهار کرد: از روز ۶ اسفند تا روز ۷ اسفند ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۸۲۰۶ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۶۸۷ نفر از آنها بستری شدند. سختگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه مجموع بیماران ۱۹ نفر در کشور به یک میلیون و ۶۰۷ هزار و ۸۱ نفر رسید، ادامه داد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۹۴ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۵۹ هزار و ۸۳۰ نفر رسید.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بنده همه تلاش خود را به کار گرفته‌ام تا واکسن ایرانی به نتیجه برسد و به امید خدا دنیا هم خواهد دید که با تلاش بی‌وقفه جوانان ایران در بهار آینده ما یکی از بزرگ‌ترین قطب‌های واکسن جهان خواهیم شد.

سعید نمکی دیروز در دیدار تولیت حرم بانوی کرامت، ضمن تقدیر از همراهی آستان مقدس برای رعایت مسائل بهداشتی اظهار کرد: دنیا باوجود زیرساخت‌های قوی بهداشتی و اقتصادی نتوانست مقابل ویروس کرونا ایستادگی کند و اکنون برخی از کشورها درگیر وضعیت اسفناکی هستند. وی گفت: اما ایران نسبت به دیگر کشورها، با وجود همه فشارها در نقطه سرفرازانه‌ای ایستاده و توفیقات ایران در این عرصه قابل توجه است. وی اضافه کرد: شکست ما در کرونا شکست جمهوری اسلامی است نه شکست وزارت بهداشت و در نقطه مقابله پیروزی ما در کرونا نیز فقط پیروزی وزارت بهداشت نیست بلکه پیروزی جمهوری اسلامی ایران است به همین علت همه کشور باید مقابل کرونا احساس وظیفه کنند و بسیج شوند.

وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: البته دستاوردهای بسیاری به دست آمده است به عنوان نمونه ما طی ۶۰ روز از وارد کننده ماسک و گان به تولید کننده و بعد به صادر کننده تبدیل شدیم و این افتخاراتی است که با بهرهمندی از تجربیات دفاع مقدس به دست آمد.

وی تصریح کرد: امروزه دچار نوعی از ویروس جهش یافته انگلیسی شده‌ایم که قدرت سرایت آن ۱۰ تا ۱۲ برابر بیشتر است و مدتی که بیمار را به کام بیمارستانی می‌کشاند ۷۲ ساعت است و جوان‌ترها را بیشتر گرفتار می‌کند و به شدت به مرگ و میر نزدیک است.

وضعیت شیوع کرونا در کشور نگران کننده است. حدود یک ماه از شروع پیش‌بینی‌ها و هشدارها از احتمال درگیری ایران با موج چهارم کرونا می‌گذرد و متأسفانه آن طور که نمودارها و اعداد اعلام شده توسط وزارت بهداشت نشان می‌دهند، ایران در آستانه شروع موج چهارم کرونا قرار دارد.

علیرضا رئیس، سخنگوی ستاد مقابله با کرونا و معاون وزارت بهداشت، در این رابطه گفته بود: «اگر روند سهل‌انگاری به همین شکل پیش برود موج چهارم بیماری در فروردین ماه ۱۴۰۰ رخ خواهد داد؛ ولی اگر سهل‌انگاری نشود و حسابست زایی درستی اتفاق افتد، امیدوار هستیم این موج شکل نگیرد تا با تعویق بروز آن واکسنیاسیون تا حد قابل قبولی انجام شود. ممکن است میزان ابتلا در کشور با تأخیر کاهش یابد ولی میزان مرگ و میر به وضوح کاهش می‌یابد که این موضوع هدف اول ما در واکسنیاسیون است.»



طرح حذف دفترچه بیمه تأمین اجتماعی طی یک هفته گذشته در مراکز درمانی آغاز شده است اما این طرح باعث سردرگمی مردم شده است.
حذف یک هفته از اجرای طرح حذف دفترچه‌های بیمه تأمین اجتماعی در مراکز درمانی هر روز با چالش‌ها و مشکلات بیشتری روبرو شده‌اند به طوری که بسیاری از مراکز درمانی و داروخانه‌ها در مناطق مختلف با نصب از « ارائه خدمات بدون دفترچه بیمه معذوریم» به گونه‌ای مخالفت خود را از اجرای این طرح اعلام کرده‌اند. همچنین بسیاری از درمانگاه‌ها نیز طی یک هفته گذشته اقدام به پذیرش بیماران به صورت آزاد کرده‌اند و همین مسئله گلایه‌های بیمه

بهار سال آینده از قطب‌های تولید واکسن می‌شویم؛

وزیر بهداشت: کرونای ایرانی نداریم



نمکی عنوان کرد: ما به دنبال این هستیم تا بتوانیم وضعیت قرمز در استان‌های مختلف از جمله خراسان رضوی، خوزستان و مازندران را کنترل کنیم و همچنان مردم را به رعایت دستورالعمل‌ها به صورت جدی‌تر دعوت می‌کنیم.

وی با تأکید بر اینکه روند کاهش آمارهای کرونای در قم قابل قبول است، عنوان کرد: امیدواریم با عنایت ویژه مردم، علما و مسئولان در قم، بتوانیم این موضوع را اعلام کنیم که قم در رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی از پیشاتازان است.

وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: با برنامه‌ریزی انجام شده تا بهار گروه‌های آسیب‌پذیر را واکسینه خواهیم کرد و امیدواریم با رعایت همگانی و حداکثری دستورالعمل‌های بهداشتی بتوانیم شرایط را کنترل کنیم. نمکی عنوان کرد: در سال گذشته و سال جاری با وجود شرایط سخت کرونا هر ساله یک



اعداد هشدار می‌دهند؛ ایران در آستانه شروع موج چهارم کرونا



قدرت سرایت ویروس جهش یافته ما نگران هستیم که به یکباره حجم زیادی وارد بیمارستان‌ها شوند و آن وقت است که ما دچار مشکل خواهیم شد.

وضعیت شهرستان‌ها

وضعیت شهرستان‌ها همچنان تغییر زیادی نکرده است، بر اساس اعلام وزارت بهداشت در حال حاضر ۱۱ شهرستان قرمز، ۳۱ شهرستان نارنجی، ۲۵۲ شهرستان زرد و ۱۵۴ شهرستان آبی هستند. هفته گذشته ۱۱ شهرستان در وضعیت قرمز، ۳۹ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۲۸ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۷۲ شهرستان در وضعیت قرمز قرار داشتند.

شهرهای آبادان، اهواز، بندر ماهشهر، خرمشهر، دزفول، دشت آزادگان، رامهرمز، شادگان، شوشتر، کارون و هویزه در وضعیت قرمز قرار دارند.

به نظر می‌رسد علت قرمز شدن وضعیت خوزستان شیوع کرونای انگلیسی در این استان است. چندی پیش رییس دانشگاه علوم پزشکی اهواز از گسترش ویروس کرونای انگلیسی در استان خبر داده و گفته بود که از ۱۰ نمونه ارسالی به انستیتو پاستور ۹ نمونه آن ویروس جهش یافته انگلیسی بود که این موضوع بسیار نگران کننده است.

حذف دفترچه بیمه تأمین اجتماعی و سردرگمی مردم

شدگان را در پی داشته است اما با همه این مشکلات مسئولان تأمین اجتماعی اذعان می‌کنند که همه چی آرام و تحت کنترل است.
گلایه بیمه شدگان از اجرای این طرح به جایی رسیده است که پیگیری آنها از طریق سامانه ۱۴۲۰ نیز به در بسته خورده است و کسی در این بخش نمی‌تواند گره‌ای از مشکلات باز کند اما بازمه مسئولان تأمین اجتماعی اذعان می‌کنند که مشکلی در فرایند طرح وجود ندارد. مصطفی سالاری مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی نیز با اشاره به اینکه تمامی اجزای نظام درمانی کشور براساس ماده ۷۴ قانون برنامه ششم توسعه و بند ر تبصره ۱۷ قانون بودجه سال جاری کشور مکلف به استقرار نسخه الکترونیک و حذف

کامل دفترچه‌های کاغذی هستند، گفت: سازمان تأمین اجتماعی به منظور همکاری حداکثری با مراکز درمانی طرف قرارداد صدور دفترچه‌های جدید را متوقف کرده است اما دفترچه‌های موجود در دست مردم معتبر است و امکان استفاده از سرسرخه پزشکان نیز وجود دارد و سازمان تأمین اجتماعی تعهدات قانونی را درباره این نسخه‌ها قبول می‌کند.

سالاری با تأکید بر اجرای این برنامه، عنوان کرد: توقف صدور دفترچه‌های کاغذی تکلیف قانونی است که با همکاری خوب مراکز درمانی طرف قرارداد درحال انجام است.در کنار اجرای طرح توقف صدور دفترچه‌ها، هزینه درمان بیمه شدگان شهرهای فاقد بیمارستان تأمین اجتماعی

تشخیص کووید انجام می‌شد.

نمکی با بیان اینکه هم اکنون از مرز روزانه ۱۰۰ هزار آزمایش کووید عبور کردیم، ادامه داد: خانه به خانه به دنبال موارد ابتلا می‌گردیم و اگر مردم کمک کنند و پروتکل‌ها رعایت شود، همکاری ما کنترل اوضاع را در دست دارند و نگرانی عمده‌ای در این حوزه نداریم.

واکسنیاسیون سالمندان و کارکنان آسایشگاه ها آغاز شد

در ادامه فاز یک واکسنیاسیون علیه بیماری کووید ۱۹ و به دنبال آغاز واکسنیاسیون کادر درمان، واکسنیاسیون سالمندان، جانبازان و کارکنان آسایشگاه‌ها نیز عملا در روز پدر، سالروز ولادت مولای متقیان علی (ع) ساعتی پیش با حضور وزیربهداشت در آسایشگاه سالمندان کهریزک انجام شد.

در هفته پیش رو با ادامه واکسنیاسیون خط مقدم کادر درمان و سالمندان و جانبازان مقیم آسایشگاه ها، تا قبل از نیمه اسفندماه ۹۹، واکسنیاسیون مرحله اول ۱۱۰ هزار نفر از افراد گروه هدف فاز یک انجام شده که تنها ۲ دهم درصد کل جمعیت هدفی است که تا پایان برنامه واکسنیاسیون باید واکسینه شوند، همچنین واکسنیاسیون دوز دوم دریافت کنندگان واکسن نیز ۱۲ اسفندماه ۹۹ طبق برنامه زمان بندی و سه هفته بعد از دریافت دوز اول انجام خواهد شد.

گفتنی است، تلاش بر این است با محموله های بعدی واکسن که ظرف روزهای آتی به تدریج وارد کشور خواهد شد، تا قبل از سال جدید، واکسنیاسیون در گروه‌های هدف فاز یک انجام شود و با شروع سال جدید شاهد واکسنیاسیون گروه‌های هدف فاز دو به ترتیب اولویت مندرج در سند ملی واکسن کرونا خواهیم بود.

اجتماعی

شماره ۳۱۵۷

خبر کوتاه

در مسابقات گل کوچک شهر تهران، قلب طهران درخشید

کسب مقام قهرمانی تیم فوتبال کودکان منطقه ۱۲ پایتخت

شهردار منطقه ۱۲ اعلام کرد: از بازیکنان تیم فوتبال کودکان این منطقه که در مسابقات گل کوچک شهر تهران به میزبانی منطقه ۴ به قهرمانی رسیده بودند، تقدیر شد.

به گزارش امتیاز، علی‌محمد سعادت، شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: این مسابقات که روز جمعه، یکم اسفندماه در زمین روباز ورزشی واقع در منطقه ۴ تهران برگزار شد، ویژه کودکان شهر تهران بود که طی آن، تیم فوتبال کودکان محله هرندی منطقه ۱۲، موفق به کسب مقام قهرمانی شد. بر اساس این گزارش، به همین مناسبت طی جلسهای با حضور محمدحسین حیدریان، معاون امور مالی و اقتصاد شهری منطقه به نمایندگی از طرف شهردار منطقه از بازیکنان این تیم که از کودکان کم‌برخوردار محله هرندی بودند، با اهدای هدایای ورزشی تقدیر و تشکر شد. حیدریان طی این دیدار ضمن تبریک به مناسبت کسب این مقام قهرمانی گفت: منطقه ۱۲ همواره برای تحقق شعار ورزش برای همه در محلات کم‌برخوردار منطقه پیشتاز بوده و به منظور اجرای برنامه‌هایی که موجب اعتلای سلامت شهروندان این محلات باشد، کوشیده است. وی با ابراز قدردانی از مسئولان سازمان ورزش شهر تهران در مساعدت برای برگزاری این رویدادهای ورزشی بیان کرد: ما در منطقه تاریخی شهر تهران امیدواریم با انجام چنین اقداماتی به سهم خود بتوانیم آینده از روشن‌تر برای کودکان شهر بسازیم. گل‌کوچه از مهم‌ترین سرگرمی‌ها و ورزش‌های مورد علاقه چندین نسل از کودکان ایرانی بوده است. فوتبال تقریباً از دوره دبستان به بعد مورد توجه پسرپروچه‌های ایرانی است؛ به‌طوری‌که کمتر نوجوانی است که این بازی برایش تفریح نباشد. ویژگی‌هایی مانند در دسترس بودن با کمترین امکانات و گروهی‌بودن از عواملی است که آن را در ایران علمه‌پسند و همه‌گیر کرده؛ البته به گفته کارشناسان در سال‌های اخیر رواج گل کوچک در نسل جدید ایران با توجه به ظهور عصر اطلاعات کم شده است.

با راه اندازی دفتر رسیدگی شهید بروجردی انجام می‌شود؛

بررسی مشکلات شهرک بروجردی شهردار منطقه ۱۵ گفت: با راه اندازی دفتر رسیدگی به امور شهرک بروجردی وضعیت املاک این محله تعیین تکلیف می‌شود.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا انارکی محمدی با اعلام این خبر افزود: طی سه سال گذشته مدیریت شهری به منظور رضایت شهروندان و نیز به درخواست شورایاری شهرک، جلسات متعددی با بنیاد مستضعفان و نهادهای مربوط به شهرک، ادارات خدماتی و نظام مهندسی برگزار کرده است تا در نهایت این دفتر برای رسیدگی به مشکلات این شهرک که بیش از ده هزار نفر در آن سکونت دارند، راه اندازی شود.

شهردار منطقه ادامه داد: در مرحله اول این اقدام به دنبال ایجاد کدهای نوسازی برای بوی ها هستیم و پس از آن نسبت به بررسی سایر مشکلاتی که مانع از صدور پائیکار می‌شود، با مشارکت و همراهی نهادهای متولی خواهیم بود. محمدی اظهار امیدواری کرد با ایجاد عدالت اجتماعی و تغییر رویکرد در اداره شهر، بتوانیم تهران را به شهری برای همه تهرانی‌ها تبدیل کنیم.

براساس این گزارش، جلسه هماهنگی اقدامات اجرایی برای تعیین وضعیت شهرک بروجردی با حضور سردار خلیلی جانشین قرارگاه ثارالله سپاه، محمدی شهردار منطقه ۱۵ و نمایندگان از سپاه، بنیاد مستضعفان، بنیاد تعاون سپاه و شورایاری شهرک بروجردی صبح امروز در شهرداری منطقه ۱۵ برگزار شد.

ساماندهی ده ها بی خانمان جنوب شهر در طرح زمستان گرم

شهردار منطقه ۱۹ از جمع آوری و ساماندهی ده ها بی خانمان محدوده این منطقه در طرح «زمستان گرم» خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی با اشاره به ساماندهی افراد بی خانمان در گرمخانه این منطقه از آغاز اجرای این طرح گفت: این طرح همزمان با آغاز زمستان و برودت هوا با گشت رزی در نقاط آسیب پذیر این منطقه همچون زمین های بایر و خرابه ها، زیرپل ها، ساختمان های نیمه کاره و ... به صورت مستمر انجام شده است.

شهردار منطقه اعلام کرد: افراد شناسایی شده در گشت های شبانه روزی به منظور اقامت موقت به گرمخانه منطقه منتقل شده و از امکانات مختلف آن همچون مددکاری، پزشکی، مشاوره و امکاناتی نظیر حمام، آرایشگاه، لباس و غذای گرم بهره مند می شوند.

توکلی افزود: گرمخانه منطقه ۱۹ از ظرفیت اسکان موقت ۱۱۵ نفر برخوردار است که البته در شرایط اضطراری امکان افزایش این ظرفیت تا ۱۴۰ نفر نیز وجود دارد. از این تعداد به طور میانگین روزانه ۳۰ تا ۳۰ نفر توسط گشت های منطقه جمع آوری و به گرمخانه منتقل شده و سایر افراد نیز به صورت خود معرف به این مرکز مراجعه می کنند.

به گفته شهردار منطقه به منظور حل مشکلات زیرساختی این مرکز، عملیات بازسازی آن در قالب افزایش مساحت سالن غذاخوری، رفع نواقص حمام و سرویس های بهداشتی، نصب یک چشمه سرچال بهداشتی ویژه افراد سالم‌خورده و ... در حال انجام است. این مسئول همچنین به اجرای طرح جمع آوری متداین متناجره با همکاری شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران اشاره کرد که به زودی در این منطقه اجرا خواهد شد.